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RENESCO GRUPAS UZŅĒMUMS, KAS NODARBOJAS AR ĒKU ENERGOEFEKTIVITĀTES PAKALPOJUMIEM



                                    

Renesco pārvaldnieks

RENESCO GRUPAS UZŅĒMUMS, KAS NODARBOJAS AR MŪSU ATJAUNOTO ĒKU PĀRVALDĪŠANAS PAKALPOJUMIEM



                                    

SADARBĪBAS PARTNERI

 

RENESCO GRUPAS UZŅĒMUMI SADARBOJAS AR VAIRĀKIEM UZŅĒMUMIEM



                                    

    




    
        
            
                
            

            
                Welcome Visitor!

                Nam libero tempore, cum soluta nobis est eligendi optio cumque

                At vero eos et accusamus et iusto odio dignissimosede ducimus qui blanditiis praesentium voluptatum deleniti atque corrupti quos dolores et quas molesas exceptur sint occaecati cupiditate non provident.
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JAUNUMI!

ALTUM un uzņēmums RenEsco paraksta sadarbības līgumu par SIA RecEsco dalību ALTUM īstenotajā daudzdzīvokļu māju energoefektivitātes programmā. 

Mēs kā energoservisa kompānija (ESKO) jeb energoefektivitātes pakalpojumu sniedzējs, kas specializējas daudzdzīvokļu māju energoefektivitātes uzlabošanas projektu īstenošanā. Līdz ar līguma noslēgšanu ar mums īstenotie daudzdzīvokļu māju atjaunošanas projekti, tāpat kā individuālas daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas, varēs pretendēt uz ALTUM grantu, kas ir līdz 50% no attiecināmajām projekta izmaksām.

Plašāk par sadarbību ar ALTUM varat lasīt, šeit









                                    




SUNShINE

Save your bUildiNg by SavINg Energy – towards 202 020m2 of deeply renovated multifamily residential buildings

Šis projekts apvieno publiskos un privātos ESKO pakalpojumu sniedzējus. Projekta mērķis ir iepazīstināt ar inovatīvu investīciju shēmu ēku atjaunošanas jomā, sasniedzot kopējo enerģijas ietaupījumu 26 GWh/gadā un renovētas ēkas 202020 m2 apmērā. Galvenais uzdevums ir apliecināt ēku atjaunošanas finansiālo dzīvotspēju, izmantojot publisko fondu un privāto kapitālu.









                                    




RenewALL

Lai veicinātu ēku atjaunošanas tempus SIA Renesco sadarbībā ar partneriem Rīgas Enerģētikas Aģentūra, Rīgas Tehniskā Univeristāte, SIA Rīgas Namu Pārvaldnieks ir uzsākuši projekta"Apkaimes atjaunošanas finansēšana, izmantojot energoefektivitātes līgumu - RenwALL" īstenošanu.

 

Projekta mērķis ir ieviest ēku atjaunošanas modeli, izmantojot ēku energoefektivitātes līgumu (EPC) sniegtās iespējas kvartāla līmenī, tādejādi veicinot ēku padziļinātās renovācijas tempus Rīgā. Paralēli kvartāla renovācijai paredzēts uzlabot arī kvartāl pagamu ieksē'jo infrastruktūru, piemēram, ielu, gājēju un velo celiņu, automašīnu stāvietu, elektroauto uzlādes, publisko apgaismojumu, bērnu rotaļu laukumus un atkritumu novietnes. Paredzēts piesaistīt 22,3 milijonus EUR investīcijām daudzdzīvokļu ēku atjaunošanā.


Projekta ieviešanas termiņš: 1.09.2023-31.08.2026.

Projekta finansējums: ES fondu finansējums - 1 422 979 EUR
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